Câmara Municipal de Campo Mogro
Estado do Paraná

ATA DA coMlssÃo DE Educação, Cultura e meio ambiente Noo9r2o25
Realizada aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, às dezesseis
horas, na sala de reuniões da câmare municipal, com âssessoria jurídica da procuradoria
da casa, onde estavam presentês os vereedores Professor Gilso, Cristina Balestra, Josmar
Rosa, além de suas respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposiçóes:
Projeto de Lei Executivo n"O3212O25, Sumula: "Altera a tabela do artigo Í9-a da Lei
Municipal no 94812017, que dispõe sobre a Estrutura Organizacional da Prefeitura
Municipal de Campo MagÍo'. Projeto de Lei n"O2512O25, Sumula: lnstitui e inclui no
Calendário Oficial do Município de Campo Magro a Campanha de Consciencialização
"Abrit taranja: Mês de Preven$o à Crueldade Animal', e dá outras providências. O
Presidente abriu a reunião, concedendo a palavra aos membros presentes para que se
manifestassem. O relator apresentou seu perecer íavorável aos projetos, os demais
membros tamtÉm votaram pela total admissibilidade. Nada mais havendo a tratar, deu-se
por encenada a reuniáo e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente ata, que vai assinada
pelos

ESSOR GILSO

7

R ROSA

Membro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR

Presidente

,{rl*^^- },1^//\
J CRISTINA BALESTRA

Relator